il piano, il rinfianco ed il ricoprimento con sabbia ;il rinterro; i pezzi speciali
contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm 250.
euro (ventiotto/50) m 28,50

Nr. 8 idem c.s. ...esterno mm 500.
18.02.0050.0 euro (centonove/00) m 109,00
06
Nr. 9 TUBO IN PEAD CORRUGATO A DOPPIA PARETE PER FOGNATURE NON IN PRESSIONE SN8. Tubo in polietilene ad alta densità
18.02.0122.0 corrugato a doppia parete, liscia internamente e corrugata esternamente, secondo norma EN 13476-3 tipo B, classe di rigidità SN8, con

[...]

lo scavo; la formazione del letto di posa, il rinfianco ed il
ricoprimento con sabbia; il rinterro; i pezzi speciali contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm
1200 e diametro interno minimo mm 1000.
euro (trecentocinquantasette/00) m 357,00

Nr. 10 POZZETTO PER CADITOIA STRADALE IN GHISA. Pozzetto in muratura di mattoni pieni o in cemento armato predisposto per la posa in
18.04.0040.0 opera di caditoia carrabile in ghisa alloggiata su controtelaio in ferro angolare, (esclusa la caditoia in ghisa) dell'altezza netta fino a cm 100,

[...]

l'allaccio alla fogna di scarico; il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del
materiale di risulta fino a qualsiasi distanza. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. E' esclusa la caditoia
in ghisa. Dimensioni interne cm 60x60.
euro (centotrentadue/00) cad 132,00

Nr. 11 COMPENSO PER POZZETTI DI ALTEZZA SUPERIORE A CM Compenso ai pozzetti in muratura di mattoni pieni o in cemento armato

18.04.0060.0 con un'altezza superiore a cm 100, per ogni cm 10 o frazione superiore a cm 5. Delle dimensioni interne di cm 60x60.

[...]

il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta fino a qualsiasi
distanza. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. E' escluso il chiusino in ghisa. Dimensioni interne cm
150x150x100.
euro (quattrocentoventidue/00) cadauno 422,00

Nr. 24 PROLUNGA PER POZZETTO IN CEMENTO ARMATO - DIMENSIONI NETTE 150X150. Prolunga rinforzata di pozzetto in cemento
NP.002 armato per un'altezza fino a cm 100. Dimensioni interne di cm 150x150x100.

euro (trecentosettantanove/00) cadauno 379,00

Nr. 25 POZZETTO IN  CEMENTO ARMATO PER CHIUSINO O CADITOIA - DIMENSIONI NETTE 200X200. Pozzetto in cemento armato
NP.003 predisposto per la posa in opera di chiusino o di caditoia carrabile in ghisa alloggiata su controtelaio in ferro angolare, (esclusa la caditoia in

[...]

il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta fino a qualsiasi
distanza. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. E' escluso il chiusino in ghisa. Dimensioni interne cm
200x200x100.
euro (cinquecentosessantadue/00) cadauno 562,00

Nr. 26 PROLUNGA PER POZZETTO IN CEMENTO ARMATO - DIMENSIONI NETTE 200X200. Prolunga rinforzata di pozzetto in cemento
NP.004 armato per un'altezza fino a cm 100. Dimensioni interne di cm 200x200x100.

euro (cinquecentoventi/00) cadauno 520,00

Nr. 27 DEMOLIZIONE DI POZZETTI CON CADITOIA ESISTENTI.